GEMEINDEAMT GÖFIS



Telefon: 05522 / 72715 12

Aktenzahl: 031-03

Datum: Göfis, 1. Juli 2004

VERORDNUNG der Gemeindevertretung von Göfis über die Verpflichtung zur Einbringung von Anträgen auf <u>Baugrundlagenbestimmung</u>

Gemäß § 3 Abs 2 des Baugesetzes, LGBl. Nr. 52/2001, idgF., wird aufgrund des Beschlusses der Gemeindevertretung von Göfis vom 1. Juli 2004 verordnet, dass im gesamten Gemeindegebiet, ausgenommen in den Fällen des Abs 6 Baugesetz vor jeder Einbringung eines Bauantrages für Vorhaben nach § 18 Abs 1 lit. a Baugesetz ein Antrag auf Baugrundlagenbestimmung gestellt werden muss.

Diese Verordnung tritt am 5. Juli 2004 in Kraft	I	Diese	V	erord	lnung	tritt	am	5.	Juli	200	4 :	in	Kraft
---	---	-------	---	-------	-------	-------	----	----	------	-----	-----	----	-------

Der Bürgermeister:

Helmut LAMPERT

An der Amtstafel kundgemacht: 2. Juli 2004 abgenommen: